beneficiar, de forma proporcional al presupuesto disponible, manteniendo la calidad y profundidad del 

acompañamiento.

Según la sección 3.4 Presupuesto de los términos de referencia, el presupuesto máximo para 
la ejecución del objeto de la invitación es de DOSCIENTOS SETENTA MILLONES DE PESOS 
M/CTE ($270.000.000) más IVA y la oferta debe cubrir todos los costos necesarios para la 

ejecución 100% presencial, incluyendo logística, salones, materiales, viáticos, desplazamientos, 
entre otros. Las metas (mínimo 120 UP en talleres y 72 UP en mentorías, total 192 UP